



ข้อมูลงบกำไรขาดทุนรวมที่สำคัญ

ล้านบาท	ไตรมาส			%YoY	%QoQ	สำหรับงวด 9 เดือน		%YoY
	3/2565	2/2566	3/2566			2565	2566	
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	2,439	2,904	3,294	▲ 35.1%	▲ 13.4%	7,541	8,930	▲ 18.4%
รายได้รวม	2,464	2,917	3,302	▲ 34.0%	▲ 13.2%	7,593	8,959	▲ 18.0%
ค่าใช้จ่ายในการขายและการบริหาร	48	33	36	▼ (25.0)%	▲ 9.1%	120	116	▼ (3.3)%
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	2,416	2,884	3,266	▲ 35.2%	▲ 13.2%	7,460	8,843	▲ 18.5%
กำไรสุทธิส่วนที่เป็นของบริษัท	2,464	2,882	3,264	▲ 32.5%	▲ 13.3%	7,651	8,836	▲ 15.5%